

**Catax Holding ApS**

**Hagbardsvej 27, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 41 32 65 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

**Casper Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Catax Holding ApS Hagbardsvej 27 3650 Ølstykke  CVR-nr.: 41 32 65 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Larsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Caspers Taxi ApS, Ølstykke Caspers Taxi 1 ApS, Ølstykke Caspers Taxi 2 ApS, Ølstykke

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.750 kr. mod -3.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.750</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.750</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.234</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-70.750</u></b>	<b><u>-3.016</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.750</u>	<u>-3.016</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-70.750</u></b>	<b><u>-3.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.750	182.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.750</u>	<u>182.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.750</u></b>	<b><u>182.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.918	30.164
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>58.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.918</u>	<u>88.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>43</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.961</u></b>	<b><u>88.265</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>582.711</u></b>	<b><u>271.015</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-70.410	340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.410</b>	<b>40.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.004	34.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.002	135.002
Selskabsskat	49.115	54.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.121</u>	<u>230.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>613.121</b>	<b>230.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>582.711</b>	<b>271.015</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	340	40.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.750</u>	<u>-70.750</u>
	<u>40.000</u>	<u>-70.410</u>	<u>-30.410</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	182.750	182.750
Tilgang i årets løb	120.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>302.750</u></b>	<b><u>182.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>302.750</u></b>	<b><u>182.750</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Caspers Taxi ApS, Ølstykke	100 %	85.470	0
Caspers Taxi 1 ApS, Ølstykke	100 %	107.619	-27.112
Caspers Taxi 2 ApS, Ølstykke	100 %	<u>277.534</u>	<u>0</u>
		<b><u>470.623</u></b>	<b><u>-27.112</u></b>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv i størrelsesordenen 15 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.